
DaĹkia Morava
=:

:::.:.:·:,:·.'
,,S. +..Ž"="x""Š*&=?<"4*"+"*$ý?w"MŔZ*p%& "3"mx%y:·*'·X"'-»'m»%"'

==~= .=

-""',m----' """" - -gM Ž Š
X'- - ->:· "y eS'"" '" ... . .- " :-:·:·:·:·;·>:.b:?.·.·.-.·.-.: . A q " X" y"

::í::....... , , ,, ,

zavázaný
Obchodní jmáio:
Sídlo:

Bankovní spojeni'
č.účtu:
lČ,

a

oprávněný
Obchodní jméno:
Se sídlem: ,
Zapsaná:

ZastDupená:
Bankovní spojení:
Číslo. úČtu:
IČ,

Česká republika- Ministmitvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Zastoupena: plk. Iilg. Pavlem Koděrou - zástupcanřéditele Policie ČR
Správy Sm. ktaje úl. 30. Dutma24, PSČ: 728 99 Osmlva
ČNB Ostrava

Dalkia Morava, a.s.
Ostrav% 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstňkij,
oddíl B, vložka 318
Franpis Hábégre, generálnhn ředitdem
Československá obchodní bank% a.s., hlavní pobočka Ostrava

DIČ,

Předmět smlouvy

l. Zavázaný prdllašuk že je invest výstaYby objektu OŘP PČR PIérov, které bude výbudováno
v Přmvě v lokditě Kopaniuy na pozeniku parč. č. 4394/1 zapsaném na LV č. 10001 vedeném u
Kátastiálního úřádu Přerov pro kil. Pžěrov v obci Přmv a že má zág"etn na napojení tDhoto objektu na
tíepelnou síť opráyněného.

2. Oprávněný prohlašuje, že vZhledem ke svému předmětu podnikání je schopen v požadovaném množství
a kvalitě dodávat zavázallému do objéktu uvedeného v odstavci 1. uih(jtD oddílu tepdnou me®i. Dále
prohlašuje, že prouvedený předmět podnikání spWj"e všeclmy právní pMpdklaldy.

3. Předměm smlouvy je sjednání podmínek, za nichŽ oprávněný vybudujetepelnou přípojku a předávací
stanici k připojaíí objcktu zavázaného nam)elnou siť.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitDu ďQ 31.12.2015 s účinností ode dne poýpisu oběma sniluvnimi
stranami.

&m!ouva dle § 269 ods. 2 obchodního zákaníkM)a1kiaMomva - ČR Min. wútm/20.2.2003 l



* D lkia Morava

i :'1 '\
Práva a povinnosti smluvních stran \

1. Zavázaný vybuduje na svůj náklad stavební prostory předávací výměníkové stanice a vnitřhí
ů:pehié rozvody v objektu OŘP PČR Přerov vymezeRého v Článku Ĺ. bodu l tétD smlouvy.

2. Oprávněný vybuduje na svůj náklad Cpelnou přípojku a technologické zařízení předávací
výmčníkové staiúce objektu OŘP PČR Přerov vymczcnébo v Článku I. bodu l této smlouvy.
Vlastníkeni tepelné přípojky a tcänologického zařízení přcdávaci stanice bude oprávněný.

3. Zavázaný se zavazuje na svůj náklad zajistit p'qjekt tq)elnC přípojky a předávací výtnčnikové
stanice, včetně stavebního povoleni pro účely stavby oprávněného dle odst. 2 tohoto článku, a to na
základě plné rnoci vystavené oprávněným pro účely stavebního řízení. přQjät tepelné přípojky a
předávací výměníkové stanice bude průběžně, v době svého Wracovávání, konzultován se
zástupci oprávnäého a v konečné verzi bude zástupci oprávněného odsouhlasen.

4. Zavázaný se zavazuje vyzvat opUvněnäo k zahájení výstavby a umožnit výstavbu tepelné
přípojky a předávací výměníkové stanice dle bodu 2 tohoto článku nejpozději Šest měsíců před
požadovaným termínem zahájení i provizorního odběru tepla pro otop nebo přípravu teplé užitkové
vody. Zavázaný vyzve oprávněného k zahájení výstavby doporučeným dopisem, s uvedeniin
terminu zahájení i provizorního odběru tepla pro otop nebo přípravu teplé užitkové vody, a
be@rostředně mu protokolámč předá staveniště.

5. V případě předám" staveniště v době kratší než šest kalendářhich měsíců před požadovaným
tamínan zaháýaú i provizorního odběru tepla pro otop nebo přípravu teplé užitkové vody
neodpovídá oprávněný za důsledky @ožďění kolaudace stavby OŘP PČR Přerov vymezeného
v článku I. bodu l tCtO smlouvy a ztoho vyplývajícího u)oždění zahájeuí provozu OŘP PČR

.._. ......Rřeroy.... ..... . .

6. Dodávka tepe1né energie do objektu zavázaného bude zahájena nejpozději do 2 dnů poté, co bude
dokonČena a kolaudována výstavba techuických zaňzení uvedených v bodech 1. a 2. tohoto Článku,
tj. výstavba tq)elné přípojky a předávací výmčnikové stanice ze strany opiávněného a vnitňii
tepelné rozvody v objektu ze strany zavázaného, které budou napojeny na techniCké zařízeni
opiávnčuého.

-. -,-rrrrrrr -.-.·.-.·.-.·.·.-.·.b-.'.'.::1:::.::. ::::: ::', -.-..,-,.,-,-.- -. ,-,,,-,,,:- .:',:':,:;:{;:;,,,:,,,,',,,,,,,,,,:j :: :.
Společná ustanoveni

f

l. Qpiávněný se zavázaným se dohodli, že současně s touto smlouvou bude uzavřena Smlouvu na
dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody.

2. V případč ukončení této smlouvy před uplynuthn doby jejího trvání ( viz ČI. TI ) a dále v případě, že
oprávněný nebude moci dodávat do připojeuého objektu tLpclnou energii v kvalitč a množství dle Kupní
snilouvy na dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody z důvodů na straně zavázaného
zavazuje se zavázaný uhradit oprávněnému náhradu škody, Wrou představují také mámě vynaložené
náklady na investice vybudované dle článku III. bodu 2. této sm1ouvy,a tjo do jedmho měsíce ode dne,
kdy k tornu bude oprávněným písemně vyzván.

Smlouva dle § 269 ods. 2 obchodiúho zákoníku/Dalkia Morava - ČR Min. vniůal 20.2.2003 2



ť Ddkia Morava
.

3. V případě, že se zavázaný roZhodne objekt ořp PČR Přerov vymezený v článku I bodu 1 této smlouvy
převést na třetí' osobu, zavazuje se tento prodej bez zbyteČného odkladu omámit oprávnčnému a do
příslušné kupní smlouvy zahrnout závazek této třetí osoby převzít od zavázaného veškerá práva a
povinnosti. vyplývající z této smlouvy. Nesplní-h zavázaný tento závazek a nový vlastník nepřevezme
veškerá práva a povinnosti plynoucí ztéto smlouvy pro zavázaného, zavazuje se zavázaný uhradit
oprávněnému zůstatkovou hodnotu investice vybudované dle Článku III bodu 2 této smlouvy ( tepelné
přípojka a předávací výměníková stanice ), včetně případné Škody do jednoho mčsíce ode dne, kdy
k újmu bude písemně vyzván.

4. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit písemně doporučeným dopisem všechny změny údajů
uvedených v této smlouvě.

5. Smluvní strany nejsou odpovědné za škody vzniklé z důvodů okolností vylučujících odpovRosL
zejména vlivem zásahu vyšší moci.

i;::':;;;:,'Ĺ::;:";:;::;:::;:::: :: :::: :'":'"""""",",',' ""i":i;;:::,:;;:;:::;:;;:! i í:-::::i :::::'::::::Ž

Ukončení smlouvy

l. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě podvodu, klamáni a ve všech
případech, kdy druhá strana z nedbalosti, nebo v roáporu se zásadami poctivého obchodního styku
opakovaně a hrubě porušuje povinnosti z této smlouvy. Opakovaným je již druhé hrubé porušení 1běchtD
povinností. V tomto případě poškozená strana zašle druhé smluvní straně doporučeným dopisem
oznámení o úmyslu od smlouvy odstoupit se stanovením podmínek pro smírné vyřešení této záležitosti.
Jestliže požadované podmínky nebudou splnčny do 30-ti kalendářm'ch dnů, poškozená strana má právo
dc!pomčeným dopismi oznámit odstoupaň od smlouvy. Vtomto případě druhá strana nemůže
požadovat náhradu škody. Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení druhé
smluvní straně.

2. Tato smlouva může bYt ukonČena v případě ukončeni dodávky a odběru tepelné energie realizované na
základě smlouvy mezi opáwěný'm a zavázaným, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě výskytu okolností vylučujících odpovědnost budou smluvní strany hledat všechna řešení,
Wrá by mohla zajistit přetrvání smlouvy. Při trvání okolností vyšší moci po dobu delší než jeden měsíc
se smluvní strany dohodnou na odpovídající změně smluvních podmínek, které se budou vztahovat na
pňslušné smluvní období. V tomto případě nebude Žádná smluvní strana oprávněna uplatňovat nárok na
náhradu Škody.

";:"::'":":-"::':i,:'""3
SpoleČná a závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit a dqplňovat pouze písemnými vzestupnč číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Práva a závaZky z této smlouvy přeciházejí na právní nástupce každé ze smluvních stran.

3. Taw smlouva se vyhotDvuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

.. ......_..

Smlouva dle § 269 ods. 2 obchodního zákoníkuLDdkia Moiava - ČR Min. vnitm/20.2.2003 3

:



·.·

Dalkia Morava

4. Oprávněný a zavázaný shodně prohlašuií, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srOzumitelně,
nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínck.

V Ostravě dn, 05 -Cl- á03
m. jy. 03

Ve Ostravě dne ,"
Daikia l" Gs'ävä, a. s.

' OSTRAVA 9

Z . rávnčného
jméno: FranCois Habčgre
fůnkce: generální ředitel

Za zavázaného
l" jmáio: plk. Ing. Pavel Koděra

fhnkce: zástupce ředitele PČR správy
Sm krqje

b

Smlouva dle § 269 ods. 2 obchodního zákcmíkuLDdkia Morava - ČR Mia. vnitm/20,2.2003 4



.L , .

> . -
Strana ] z 2

Číslo smlouvy: 11533

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152 , PSČ 709 74
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 318
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410

Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc - Hodolany

Odběratelem:
Česká republika-Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje
Olomouc - Hodolany, tř. Kosmonautů 189/10 , PSČ 779
00
Zapsáno v ČSÚ v registru ekonomických subjektů v Ostravě
čj.:840ň009-3703/E
IC: 72051795
DIČ,

1. ,Smluvní strany sjednávají "toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., vyhl. č. 580/1990 Sb., ve
mění pozdějších předpisů a cenového roZhodnutí ERÚ Č.7/2008 ze dne 2.září 2008, k cenám tepelné energie ve mění
zrněn provedených cenovým roZhodnutím Č.12/2008 a cenovým roZhodnutím č. 3/2009 ze dne 12. října 2009, které jsou
účinné od lj.2010.

. .
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její

nedílnou součástí.

3. V případě, že. součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody" (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 400P21
Byty - Teplo celkem
Nebyty - Teplo celkem
Nevrácený kondenzát

Sazba: 400S52
Byty - Teplo ÚT
Nebyty - Teplo ÚT

314,40 Kč/Gj
314,40 Kč/Gj

50,50 KČ/t

384,10 Kč/Gj
384,10 KČ/Gj

K cenám uvedených v ČI. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.



'S -'
^ :--> . ·' -

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2010 do 31. prosiuee 2010.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

Strana 2 z 2

7. Dodavatel si vyhrazuje Právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtč splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši
0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravč 12.02.2010 V Olomuci dne 25.2.20íO

..""" Z

na základě plné moci ze dne 15.12.2008

Za odběratele:
plk.RNDr.jaroslav SkříČil
ředitel KŔ policie Ol kraje

,k m



Dalkia Č'éská republika, a. s., Ostrava, 28. října 3123/152,PSČ: 709 74
Region Střední Morava,Okružní 19, 779 00 olomouc

Seznam odběrných míst ÚT a TUV
odběratel - evidenční číslo : l 1 533

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:

číslo odběrného místa:

D400 -- 326
D400-368/001

zkrácený název odběrného místa:

Policie — DI Komenského
Policie - OŘ Kopaniny

seznam obsahuje celkem 2 odběrná místa

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. l kupní smlouvy.

Příloha Č. l kupní smlouvy je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem podpisu.

Př,,.,, ,t& ,g. ao/C' 25.2,2QI.Q........

Za odbe' ele
plkjRNDrATaroslav Skříčil
ředitel KŔ policie Ol kraje

L



:
. S ' :

Da]kiä"Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc

Evidenční číslo smlouvy: 11533
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: D400-368/001

Platnost pro rok 2010
Název OM: Policie - OŘ Kopaniny
Sazba: 400S52

'Tepelná energie v GJ Siednaný výkon v MW GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebyty byty
Leden

'"Únor
Březen

""Ďuben
Květen
Červen

"Čěrvenec
"'Srpen
září

, Říjen
Listopad

"Frosincc
ROK . 2 992

pocllano¶
podlahoi

"'počet by

podíl do4

nebyty byty
idIáhová plocha (m2)
idláhová plocha (m2) - pro
iČét bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
idíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřeníin "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání: Břetislav Foldýna
(jméno) (telefon)

Další ujednání: t".

Olomouc dne 12.02.2010

.......... ' LR.NJJ LI r ,Za dodavatele
Ing. Stanislav Kubáček

obchodní náměstek

v olcmuci e- í,.,.. ...201.0

Plk.RNDr.jaroslav Skříčil
ředitel KŔ policie Ol kraje

Í


